Dunlop Dee (K580011)
Er
st
el
lu
ng
sd
at
um
: S
ep
te
m
be
r 1
9,
 2
02
4
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der Paare
pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe (m)
K580011.37 37 04 8713197350125 10 385 385 390 240
K580011.38 38 05 8713197350132 10 385 385 390 240
K580011.39 39 06 8713197350149 10 385 385 390 240
K580011.40 40 8713197350156 10 385 385 390 240
K580011.41 41 07 8713197350163 10 385 385 425 240
K580011.42 42 08 8713197350170 10 385 385 425 240
K580011.43 43 09 8713197350187 10 385 385 425 240
K580011.44 44 10 8713197350194 10 385 385 425 240
K580011.45 45 8713197350200 10 385 385 580 180
K580011.46 46 11 8713197350217 10 385 385 580 180
K580011.47 47 12 8713197350224 10 385 385 580 180
Schutz & Komfort
Ölbeständige Sohle Nein
Code Chemikalienbeständigkeit 1
Energie absorbierend Nein
Ölbeständig Nein
Größenspiegel
Größenspiegel EUR 37-47
Größenspiegel UK 04-12
Logistik
Herstellungsland Portugal
Intrastat-Code 64019290
Allgemeines
Segment Freizeit
Material Stiefelschaft PVC
Material Außensohle PVC
Farbe Stiefelschaft Grün
Farbe Außensohle Schwarz
Innenfutter Weißes Innenfutter
Modell Einlegesohle Keiner
Zertifizierung
Sicherheitsstandard Europa CE